

**DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 18. 1. 2024**  
UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK,  
V PLATNÉM ZNĚNÍ NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VEDENÉ POD NÁZVEM „VÝSTAVBA  
SVAZKOVÉ ŠKOLY POD BECKOVEM – OBJEKT ŠKOLY V BAŠTI“  
(dále jen „Dodatek č. 2“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

**Svazek obcí Pod Beckovem**

|                                        |                                                      |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Oprávněný zástupce:                    | Mgr. Jan Havlíček, předseda Svazku obcí Pod Beckovem |
| IČ/DIČ:                                | 08507317/CZ08507317                                  |
| Sídlo:                                 | Mělnická 43, Líbeznice 250 65                        |
| Číslo datové schránky zadavatele:      | dvbj3qq                                              |
| Bankovní účet:                         |                                                      |
| Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   | Mgr. Jan Havlíček                                    |
| Kontaktní osoba ve věcech technických: | Ing. Aleš Řada                                       |
| (dále také jen "Objednatel")           |                                                      |
| a                                      |                                                      |

**Společnost CLE-SMP pro výstavbu školy v Bašti**

**CL-EVANS s.r.o. (správce)**

|                                        |                                                                     |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Oprávněný zástupce:                    | Ing. Josef Láf, Mgr. Tomáš Kafka, jednatelé společnosti             |
| Zapsaný:                               | v OR vedeném u Krajského soudu v ústí nad Labem, oddíl C, vl. 19685 |
| Právní forma:                          | společnost s ručením omezeným                                       |
| IČ/DIČ:                                | 26768607/CZ26768607                                                 |
| Sídlo/místo podnikání:                 | Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa                                   |
| Bankovní účet:                         |                                                                     |
| kontaktní osoba ve věcech smluvních:   | Mgr. Tomáš Kafka                                                    |
| kontaktní osoba ve věcech technických: | Ing. David Fous                                                     |

**SMP Construction a.s. (druhý společník)**

|                     |                                                                                        |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Oprávněný zástupce: | Ing. Jiří Bažata, místopředseda správní rady, Ing. Jáchym Tlapa, předseda správní rady |
| Zapsaný:            | v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 26741                             |
| Právní forma:       | akciová společnost                                                                     |
| IČ/DIČ:             | 11965584/CZ11965584                                                                    |

Sídlo/místo podnikání:

Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

Bankovní účet:

[REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Vlach

[REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tomáš Záruba

(dále také jen "**Zhotovitel**") na straně druhé.

### 1. Preambule

Předmětem Dodatku č. 2 jsou změny, jejichž potřeba vznikla v návaznosti na průběh plnění zahrnující: likvidaci azbestu, demolice a odvoz nalezených konstrukcí na staveništi, sanace, vyvážení kanalizačního tanku po dobu výstavby, navýšení betonu, a naopak ve zjištěných méněpracích, vše specifikované ve změnovém listu č. 1 – OZ1 ze dne 8. 7. 2024. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“).

Dále Dodatkem č. 2 dochází ke změně identifikačních údajů zhotovitele.

Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy o dílo podle § 222 zákona o ZVZ.

### 2. Identifikační údaje

Dodatkem č. 2 se mění identifikační údaje subjektu Zhotovitele v rozsahu změny čísla účtu. Nově platí závazné bankovní spojení Zhotovitele ve znění:

číslo účtu:

[REDACTED]

název majitele účtu: CL-EVANS s.r.o.

### 3. Předmět Dodatku č. 2

Dodatkem č. 2 se mění čl. 5 Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy o dílo a nově zní:

*Cena Díla činí: 354 147 106,01 Kč bez DPH (slovy: tři sta padesát čtyři miliony jedno sto čtyřicet sedm tisíc jedno sto šest korun českých a jeden haléř)*

74 370 892,26 Kč DPH

428 517 998,27 Kč včetně DPH.

(dále jen „**Cena Díla**“)

#### Rekapitulace změn:

Původní výše sjednané ceny:

353 846 184,12 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 na změnu cen nemá vliv.

Změny dle Dodatku č. 2:

méněpráce:

2 242 691,65 Kč bez DPH

vícepráce:

2 543 613,54 Kč bez DPH

cenový nárůst podle § 222 odst. (9) zákona o ZVZ ve výši **300 921,89 Kč** představuje 0,085 % původní hodnoty závazku.

### **3. Závěrečná ustanovení**

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém originále, který obdrží obě smluvní strany.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveřejněn na profilu zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy o dílo včetně všech jejích příloh a případných dodatků.

Všechny ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své elektronické podpisy.

Tento dodatek č. 2 schválil Sněm delegátů Svazku obcí Pod Beckovem dne 15. 7. 2024.

Tento Dodatek č. 2 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: OZ1 – změnový list

V Líbeznicích

za Objednatele

Mgr. Jan Havlíček, předseda

V České Lípě

za Zhotovitele

Ing. Josef Láf, Mgr. Tomáš Kafka, jednatele  
CL-EVANS s.r.o. (správce společnosti)

Ing. Jiří Bažata, místopředseda správní  
rady SMP Construction a.s.

Ing. Jáchym Tlapa, předseda správní rady  
SMP Contruction a.s. (druhý společník)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| <b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                         | číslo OZ: 1                       |                                                                |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Společnost CLE-SMP pro výstavbu školy v Bašti</b><br><b>CL-EVANS s.r.o.</b><br>Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa<br><b>SMP Construction a.s.</b><br>Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 |                                   |                                                                |
| Investor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Svazek obcí Pod Beckovem</b><br>Mělnická 43, Líbeznice 250 65                                                                                                                        | Datum: 9.7.2024                   |                                                                |
| Název akce: <b>Výstavba Svazkové školy Pod Beckovem - objekt školy v Bašti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
| Způsob odeslání / předání datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | poštou <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                         | e-mailem <input type="checkbox"/> | faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/> |
| Odkazy na specifikaci:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | výkaz výměr                                                                                                                                                                             |                                   |                                                                |
| na výkresy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
| na rozpočtové podklady:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
| na jinou část smlouvy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
| <b>Popis změn a jejich zdůvodnění:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
| <b>Změna č. 1</b><br><b>Likvidace azbestu</b><br>Předmětem změny jsou práce spojené s likvidací nebezpečného azbestu, který se vyskytuje na nepořádkem zanesené střeše demolovaného objektu. Tyto práce nebyly obsaženy v původním zadání, protože do doby zahájení demolice a očištění střechy nebyl zde azbest předpokládán.<br>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné. Cenový nárůst nepřekračuje 30% původní hodnoty závazku (představuje 0,02 %). Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ). |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
| <b>Změna č. 2</b><br><b>Demolice a odvoz nalezených konstrukcí na staveništi</b><br>Předmětem změny jsou práce spojené s vybouráním, odvozením a likvidací různých objektů nalezených v celém areálu pro ZŠ. Objekty nebyly patrné do doby zahájení zemních prací pro přípravu staveniště a likvidace takového rozsahu nemohla být obsažena v původním zadání. Součástí je i úprava plochy po odstranění pro vhodné pokračování dalších prací.<br>Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Cenový nárůst nepřekračuje 30% původní hodnoty závazku (představuje 0,5 %). Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona o ZVZ.                               |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |
| <b>Změna č. 3</b><br><b>Sanace</b><br>Změna zahrnuje doplnění omítek pro provedení svislého asfaltového pásu na objektech SO03 a SO04. Během demoličních prací na objektech SO 03 a SO 04 bylo zjištěno, že původní obvodové zdi, které se musejí z hlediska požadavků památkářů zachovat, nemají dostatečnou hloubku založení. Vzhledem k nedostatečné hloubce nového základu vůči původnímu bylo nutné najít jiné řešení, které se týká i omítané zdi.<br>Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Cenový nárůst nepřekračuje 30% původní hodnoty závazku (představuje 0,05 %). Tento postup je v souladu s § 222                                          |                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                                |

odst. 6 zákona o ZVZ.

#### Změna č. 4

##### Vyvážení kanalizačního tanku po dobu výstavby

Změna zahrnuje kalkulaci pravidelného vyvážení jímký pro sociální buňku, která je součástí staveniště. Vyvážení je nutné z důvodu, kdy VaK Beroun nepovoluje napojení staveniště na splaškovou kanalizaci, ačkoliv ve vyjádření pro stavební povolení původní provozovatel VaK Zápy toto napojení povolil. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona o ZVZ.

#### Změna č. 5

##### Odpočet neprovedených prací

Změna odpočtu neprovedených prací napříč stavebními objekty, které není nutné realizovat popř. se investor rozhodl práce neprovádět. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Nejedná se o cenový nárůst. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona o ZVZ.

#### Změna č. 6

##### Navýšení betonu - základy SO04

Předmětem změny jsou práce spojené s doplněním výměry základových pasů na objektu SO04. K doplnění došlo zejména v místech, kde byl předpoklad existence části původního základu, což však nebylo prokázáno a bylo nutné základ doplnit ve větším rozsahu. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Cenový nárůst nepřekračuje 30% původní hodnoty závazku (představuje 0,06 %). Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona o ZVZ.

Počet připojených listů specifikací:

10

Důvod vícepráce / méněpráce:

Začlenění jednotlivých změn je součástí jejich zdůvodnění.

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                         |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                         | Číslo ZL: 1           |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Společnost CLE-SMP pro výstavbu školy v Bašti</b><br><b>CL-EVANS s.r.o.</b><br>Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa<br><b>SMP Construction a.s.</b><br>Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 |                       |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ing. Aleš Řada                                                                                                                                                                          |                       |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 8.7.2024                                                                                                                                                                                |                       |
| <b>Popis a zdůvodnění změn:</b><br><br>Změna č. 1 - Likvidace azbestu<br>Změna č. 2 - Demolice a odvoz nalezených konstrukcí na staveništi<br>Změna č. 3 - Sanace<br>Změna č. 4 - Vyvážení kanalizačního tanku po dobu výstavby<br>Změna č. 5 - Odpočet neprovedených prací<br>Změna č. 6 - Navýšení betonu - základy SO04 |                                                                                                                                                                                         |                       |
| Počet připojených listů specifikací:                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                         | 10 stran výkazu výměr |
| Cena méněprací bez DPH:<br>1. 0,00<br>2. 0,00<br>3. 0,00<br>4. 0,00<br>5. -2 215 173,71<br>6. -27 517,94<br><br><b>-2 242 691,65 Kč</b>                                                                                                                                                                                    | Cena víceprací bez DPH:<br>1. 62 312,44<br>2. 1 778 541,56<br>3. 169 519,83<br>4. 328 947,31<br>5. 0,00<br>6. 204 292,40<br><br><b>2 543 613,54 Kč</b>                                  |                       |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><b>300 921,89 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br><b>nemění se</b>                                                                                                                             |                       |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                         |                       |
| Podpis zmocněnce objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Podpis zmocněnce zhotovitele:                                                                                                                                                           |                       |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Datum:                                                                                                                                                                                  |                       |

Soupis změn změnového listu č. 1 - OZ1

Stavba: Výstavba Svazkové školy Pod Beckovem - objekt školy v Bašti

Objednavatel: Svazek obcí Pod Beckovem  
Mělnická 43, Líbeznice 250 65

Zhotovitel: Společnost CLE-SMP pro výstavbu školy v Bašti  
CL-EVANS s.r.o.  
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
SMP Construction a.s.  
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

| číslo změny | název změny                                          | odpočty       | přípočty     | rozdíl bez DPH |
|-------------|------------------------------------------------------|---------------|--------------|----------------|
| 1           | Likvidace azbestu                                    | 0,00          | 62 312,44    | 62 312,44      |
| 2           | Demolice a odvoz nalezených konstrukcí na staveništi | 0,00          | 1 778 541,56 | 1 778 541,56   |
| 3           | Sanace                                               | 0,00          | 169 519,83   | 169 519,83     |
| 4           | Vyvážení kanalizačního tanku po dobu výstavby        | 0,00          | 328 947,31   | 328 947,31     |
| 5           | Odpočet neprovedených prací                          | -2 215 173,71 | 0,00         | -2 215 173,71  |
| 6           | Navýšení betonu - základy S004                       | -27 517,94    | 204 292,40   | 176 774,46     |
|             |                                                      |               |              |                |

Celkem -2 242 691,65 Kč 2 543 613,54 Kč 300 921,89 Kč  
Celková výše změny 4 786 305,19 Kč  
Celková cena dle SOD bez DPH 353 846 184,12 Kč % změny 1,35%

|              |               |
|--------------|---------------|
| Cena bez DPH | 300 921,89 Kč |
|--------------|---------------|

|     |          |        |    |            |            |
|-----|----------|--------|----|------------|------------|
| DPH | základní | 21,00% | ze | 300 921,89 | 364 115,49 |
|     | snížená  | 15,00% | ze |            | 0,00       |

|            |   |     |               |
|------------|---|-----|---------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 364 115,49 Kč |
|------------|---|-----|---------------|

# Změna č.1

| Náklady změnového listu celkem |   |        |    |                |    |             |             |                                                                                                     |    |                 |                    | 62 312,44 Kč |              |
|--------------------------------|---|--------|----|----------------|----|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|--------------------|--------------|--------------|
| O                              | P | Úroveň | TC | ČP             | TV | Typ položky | Kód položky | Popis                                                                                               | MJ | Množství        | J. cena indexovaná | Index ceny   | Celková cena |
|                                |   | 1      |    |                | D  |             | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                 |    |                 |                    |              | 35 912,44    |
|                                |   | >2     |    |                | D  |             | 997         | Přesun sutě                                                                                         |    |                 |                    |              | 35 912,44    |
|                                |   | >3     | oc | Vystavba Svazk | K  | HSV         | 997006014   | Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu                                   | t  | 3,744           | 4 020,00           | 1,000        | 15 050,88    |
|                                |   | >3     | oc | 5              | K  | HSV         | 997006512   | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km                         | t  | 3,744           | 171,00             | 1,000        | 640,22       |
|                                |   | >3     | oc | 4              | K  | HSV         | 997006519   | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                               | t  | 127,296         | 14,50              | 1,000        | 1 845,79     |
|                                |   | >3     | oc | 6              | K  | HSV         | 997013111   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m                               | t  | 3,744           | 658,00             | 1,000        | 2 463,55     |
|                                |   | >3     | oc | 2              | K  | HSV         | 997013821   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 | t  | 3,744           | 4 250,00           | 1,000        | 15 912,00    |
|                                |   | 1      |    |                | D  |             | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                 |    |                 |                    |              | 26 400,00    |
|                                |   | >2     |    |                | D  |             | 765         | Krytina skládaná                                                                                    |    |                 |                    |              | 26 400,00    |
|                                |   | >3     | oc | 3              | K  | PSV         | 765131857   | Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti                                      | m2 | 96,000          | 275,00             | 1,000        | 26 400,00    |
|                                |   |        |    |                |    |             |             |                                                                                                     |    | Celkem odpočet  |                    | 0,00         |              |
|                                |   |        |    |                |    |             |             |                                                                                                     |    | Celkem přípočet |                    | 62 312,44    |              |
|                                |   |        |    |                |    |             |             |                                                                                                     |    | Celkem rozdíl   |                    | 62 312,44    |              |



Změna č. 2

| PČ                     | Typ | Kód                         | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství        | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                             |                                                                                                                                                                                                              |    |                 |              | 1 778 541,56      |                 |
| D                      |     | HSV                         | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                          |    |                 |              | 1 778 541,56      |                 |
| D                      |     | 1                           | Zemní práce - Množství vykopávek se určuje v m3 objemu horniny v rostlém stavu tj. bez nakypření                                                                                                             |    |                 |              | 206 963,16        |                 |
| 28                     | K   | Vystavba Svazkove školv Pod | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                                                                                              | m3 | 389,500         | 134,78       | 52 496,81         | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                     |     |                             | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                             |    |                 |              |                   |                 |
| VV                     |     |                             |                                                                                                                                                                                                              |    |                 |              |                   |                 |
| 29                     | M   | 10364100                    | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                                                                                                                                          | t  | 701,100         | 220,32       | 154 466,35        | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                     |     |                             | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                                                                                                                                          |    |                 |              |                   |                 |
| P                      |     |                             | Poznámka k položce:<br>- zásypová zemina                                                                                                                                                                     |    |                 |              |                   |                 |
| VV                     |     |                             | 389,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                  |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 701,100                                                                                                                                                                                                      |    |                 |              |                   |                 |
| D                      |     | 9                           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                          |    |                 |              | 361 632,80        |                 |
| x01                    | K   | 961022311                   | Bourání základů ze zdiva smíšeného                                                                                                                                                                           | m3 | 12,000          | 2 457,60     | 29 491,20         | CS ÚRS 2022 02  |
| VV                     |     |                             | X3+X13 : 4+1,5+6,5                                                                                                                                                                                           |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 12,00                                                                                                                                                                                                        |    |                 |              |                   |                 |
| x02                    | K   | 961044111                   | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                                                            | m3 | 59,000          | 2 774,40     | 163 689,60        | CS ÚRS 2022 02  |
| VV                     |     |                             | X2+X8+X11+X12 : 3+37,5+4+14,5                                                                                                                                                                                |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 59,00                                                                                                                                                                                                        |    |                 |              |                   |                 |
| x03                    | K   | 961055111                   | Bourání základů ze ŽB                                                                                                                                                                                        | m3 | 35,500          | 4 224,00     | 149 952,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| VV                     |     |                             | X4+X5+X7 : 9,5+1,5+8+16,5                                                                                                                                                                                    |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 35,50                                                                                                                                                                                                        |    |                 |              |                   |                 |
| x04                    | K   | 965042141                   | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                                                                                                          | m3 | 5,000           | 3 700,00     | 18 500,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| VV                     |     |                             | X5+X6 : 3,5+1,5                                                                                                                                                                                              |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 5,00                                                                                                                                                                                                         |    |                 |              |                   |                 |
| D                      |     | 997                         | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                  |    |                 |              | 1 209 945,60      |                 |
| 32                     | K   | 997013113                   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace                                                                                                         | t  | 778,000         | 432,00       | 336 096,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                     |     |                             | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                                     |    |                 |              |                   |                 |
| VV                     |     |                             | Zdivo X1+X3+X13+X14 : 290*1,95                                                                                                                                                                               |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 565,5                                                                                                                                                                                                        |    |                 |              |                   |                 |
| VV                     |     |                             | Beton X2+X8+X11+X12 : 59*2,1                                                                                                                                                                                 |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 123,9                                                                                                                                                                                                        |    |                 |              |                   |                 |
| VV                     |     |                             | Železobeton X4+X5+X7 : 35,5*2,2                                                                                                                                                                              |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 78,1                                                                                                                                                                                                         |    |                 |              |                   |                 |
| VV                     |     |                             | Živice X5+X6 : 5*2,1                                                                                                                                                                                         |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 10,5                                                                                                                                                                                                         |    |                 |              |                   |                 |
| 33                     | K   | 997013219                   | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m                                                                                                             | t  | 778,000         | 96,00        | 74 688,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                     |     |                             | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m |    |                 |              |                   |                 |
| 34                     | K   | 997013501                   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                | t  | 778,000         | 172,80       | 134 438,40        | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                     |     |                             | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                 |    |                 |              |                   |                 |
| 35                     | K   | 997013509                   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                     | t  | 22 562,000      | 9,60         | 216 595,20        | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                     |     |                             | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                               |    |                 |              |                   |                 |
| VV                     |     |                             | 778*29 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                     |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             | 22 562,000                                                                                                                                                                                                   |    |                 |              |                   |                 |
| 36                     | K   | 997013871                   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04                                                                              | t  | 778,000         | 576,00       | 448 128,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                     |     |                             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                  |    |                 |              |                   |                 |
|                        |     |                             |                                                                                                                                                                                                              |    | Celkem odpočet  |              | 0,00              |                 |
|                        |     |                             |                                                                                                                                                                                                              |    | Celkem připočet |              | 1 778 541,56      |                 |
|                        |     |                             |                                                                                                                                                                                                              |    | Celkem rozdíl   |              | 1 778 541,56      |                 |

Změna č. 3

Náklady změnového listu celkem169 519,83 Kč

| O | P | Úroveň | TC | ČP       | TV | Typ položky | Kód položky | Popis                                                 | MJ | Množství | J. cena indexovaná | Index ceny | Celková cena |
|---|---|--------|----|----------|----|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|------------|--------------|
|   |   | 1      |    |          | D  |             | HSV         | Práce a dodávky HSV                                   |    |          |                    |            | 169 519,83   |
|   |   | >2     |    |          | D  |             | 6           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní            |    |          |                    |            | 166 119,50   |
|   |   | >3     | oc | Vystavba | K  | HSV         | 622324411   | Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 228,500  | 287,00             | 1,000      | 65 579,50    |
|   |   | >3     | oc | 14       | K  | HSV         | 622325121   | Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně   | m2 | 228,500  | 440,00             | 1,000      | 100 540,00   |
|   |   | >2     |    |          | D  |             | 998         | Přesun hmot                                           |    |          |                    |            | 3 400,33     |
|   |   | >3     | oc | 13       | K  | HSV         | 998011002   | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m         | t  | 7,607    | 447,00             | 1,000      | 3 400,33     |

|                 |            |
|-----------------|------------|
| Celkem odpočet  | 0,00       |
| Celkem přípočet | 169 519,83 |
| Celkem rozdíl   | 169 519,83 |

## Změna č. 4

**Náklady změnového listu celkem**

**328 947,31 Kč**

| Popis                                 | MJ         | Množství       | Jednotková cena | Jednotková cena s marží<br>20% | Celková cena      |
|---------------------------------------|------------|----------------|-----------------|--------------------------------|-------------------|
| <b>Vyvážení fekálního tanku BIOWA</b> | <b>ks</b>  | <b>124,000</b> | <b>2 050,00</b> | <b>2 460,000</b>               | <b>305 040,00</b> |
| <b>Nájem fekálního tanku RAMIRENT</b> | <b>den</b> | <b>473,000</b> | <b>42,12</b>    | <b>50,544</b>                  | <b>23 907,31</b>  |

Výstavba Svazkové  
školy Pod Beckovem -  
objekt školy v Bašti

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| <b>Celkem odpočet</b>  | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkem přípočet</b> | <b>328 947,31</b> |
| <b>Celkem rozdíl</b>   | <b>328 947,31</b> |

| Změna č. 5a            |            |                             |                                                                                                                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|------------------------|------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| PČ                     | Typ        | Kód                         | Popis                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
| Náklady soupisu celkem |            |                             |                                                                                                                                                                                        |    |            |              | -402 623,77       |                 |
| D                      | HSV        |                             | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                    |    |            |              | -402 623,77       |                 |
| D                      | 1          |                             | Zemní práce - Množství vykopávek se určuje v m3 objemu horniny v rostlém stavu tj. bez nakypření                                                                                       |    |            |              | -402 623,77       |                 |
| 3                      | K          | Vystavba Svazkove školv Pod | Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy                                                                                                                                 | m3 | -1 011,700 | 161,57       | -163 460,37       | CS ÚRS 2022 02  |
|                        | PP         |                             | Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů |    |            |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |                             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/116951201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/116951201</a>                                                              |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Objekty SO 01A, SO 01B, SO02                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Objekt SO 01A, SO 01B, SO 02, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 573,2                                                                                                                                                                                  |    | 573,200    |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Zpevněné plochy                                                                                                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Úprava komunikace v ul. Za Dvorem, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 125,4                                                                                                                                                                                  |    | 125,400    |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Komunikace uvnitř areálu, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 138,7                                                                                                                                                                                  |    | 138,700    |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Komunikace na náměstí, ale ještě uvnitř areálu, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 113,2                                                                                                                                                                                  |    | 113,200    |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Komunikace pod bytovkou                                                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 61,2                                                                                                                                                                                   |    | 61,200     |              |                   |                 |
| 4                      | M          | 58530170                    | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní                                                                                                                                     | t  | -71,527    | 3 343,68     | -239 163,40       | CS ÚRS 2022 02  |
|                        | PP         |                             | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 4% - 70,7 kg/m3 (již zahrnuto ztratné ve výši 1%)                                                                                                                                      |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Objekty SO 01A, SO 01B, SO02                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Objekt SO 01A, SO 01B, SO 02, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 573,2*70,7/1000                                                                                                                                                                        |    | 40,525     |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Zpevněné plochy                                                                                                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Úprava komunikace v ul. Za Dvorem, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 125,4*70,7/1000                                                                                                                                                                        |    | 8,866      |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Komunikace uvnitř areálu, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 138,7*70,7/1000                                                                                                                                                                        |    | 9,806      |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Komunikace na náměstí, ale ještě uvnitř areálu, vápnění tl. 200 mm                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 113,2*70,7/1000                                                                                                                                                                        |    | 8,003      |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Komunikace pod bytovkou                                                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | 61,2*70,7/1000                                                                                                                                                                         |    | 4,327      |              |                   |                 |
|                        | VV         |                             | Součet                                                                                                                                                                                 |    | 71,527     |              |                   |                 |

Změna č. 5b

| PČ                     | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |            |           |                                                                                                                           |    |            |              | -237 586,32       |                 |
| D                      | PSV        |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                       |    |            |              | -237 586,32       |                 |
| D                      | 783        |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                |    |            |              | -237 586,32       |                 |
| 108                    | K          | 783264101 | Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                 | m2 | -3 093,572 | 19,20        | -59 396,58        | CS ÚRS 2022 02  |
|                        | PP         |           | Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101</a> |    |            |              |                   |                 |
|                        | P          |           | Poznámka k položce:<br>OLEJOVÝ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR EXTERIÉR                                                               |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | výpis materiálu - SO 01a + 01b fasáda ZŠ Bášť                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | OBKLAD TATRAŇSKÝ PROFIL TL. 20 MM - MODŘIN KVALITA "AB" (VÝŠKA PROFILU DLE VÝROBCE)                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 1703,832                                                                                                                  |    | 1 703,832  |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL24h MODŘÍN                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 1372,94                                                                                                                   |    | 1 372,940  |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | výpis materiálu - SO 01a + 01b fasáda ZŠ Bášť                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | DŘEVĚNÉ PRVKY OSTATNÍ                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 70*(0,06+0,06)*2                                                                                                          |    | 16,800     |              |                   |                 |

|     |            |           |                                                                                                                           |    |            |       |             |                |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|-------------|----------------|
| 109 | K          | 783267101 | Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                    | m2 | -3 093,572 | 19,20 | -59 396,58  | CS ÚRS 2022 02 |
|     | PP         |           | Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový                                                                    |    |            |       |             |                |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783267101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783267101</a> |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO 01a + 01b fasáda ZŠ Bášť                                                                             |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | OBKLAD TATRANSKÝ PROFIL TL. 20 MM - MODŘÍN KVALITA "AB" (VÝŠKA PROFILU DLE VÝROBCE)                                       |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | 1703,832                                                                                                                  |    | 1 703,832  |       |             |                |
|     | VV         |           | BSH Si GL24h MODŘÍN                                                                                                       |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | 1372,94                                                                                                                   |    | 1 372,940  |       |             |                |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO 01a + 01b fasáda ZŠ Bášť                                                                             |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | DŘEVĚNÉ PRVKY OSTATNÍ                                                                                                     |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | 70*(0,06+0,06)*2                                                                                                          |    | 16,800     |       |             |                |
| 110 | K          | 783268111 | Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                | m2 | -3 093,572 | 38,40 | -118 793,16 | CS ÚRS 2022 02 |
|     | PP         |           | Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový                                                                |    |            |       |             |                |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111</a> |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO 01a + 01b fasáda ZŠ Bášť                                                                             |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | OBKLAD TATRANSKÝ PROFIL TL. 20 MM - MODŘÍN KVALITA "AB" (VÝŠKA PROFILU DLE VÝROBCE)                                       |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | 1703,832                                                                                                                  |    | 1 703,832  |       |             |                |
|     | VV         |           | BSH Si GL24h MODŘÍN                                                                                                       |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | 1372,94                                                                                                                   |    | 1 372,940  |       |             |                |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO 01a + 01b fasáda ZŠ Bášť                                                                             |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | DŘEVĚNÉ PRVKY OSTATNÍ                                                                                                     |    |            |       |             |                |
|     | VV         |           | 70*(0,06+0,06)*2                                                                                                          |    | 16,800     |       |             |                |

Změna č. 5c

| PČ                     | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |            |           |                                                                                                                           |    |            |              | -138 764,55       |                 |
| D                      | PSV        |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                       |    |            |              | -138 764,55       |                 |
| D                      | 783        |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                |    |            |              | -138 764,55       |                 |
| 68                     | K          | 783264101 | Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                 | m2 | -1 806,830 | 19,20        | -34 691,14        | CS ÚRS 2022 02  |
|                        | PP         |           | Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101</a> |    |            |              |                   |                 |
|                        | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        |            |           | OLEJOVÝ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR EXTERIÉR                                                                                      |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | výpis materiálu - SO-02 tělocvična                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL24h SMRK                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 311,63                                                                                                                    |    | 311,630    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL28c SMRK                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 318,66                                                                                                                    |    | 318,660    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL28h SMRK                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 784,95                                                                                                                    |    | 784,950    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL24h MODŘÍN                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 641,17                                                                                                                    |    | 641,170    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | STŘEŠNÍ CLT PANEL SMRK TL. 90 MM 3 VRSTVY (30 + 30 + 30 MM) - KRAJNÍ VRSTVY V PODÉLNÉM SMĚRU (20490 MM)                   |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 619,62                                                                                                                    |    | 619,620    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | CLT PANEL TRIBUNA SMRK TL. 140 MM 5 VRSTEV (40 + 20 + 20 + 20 + 40 MM ) - KRAJNÍ VRSTVY V PŘÍČNÉM SMĚRU (2600 MM)         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 71,16                                                                                                                     |    | 71,160     |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | OBKLAD TATRANSKÝ PROFIL TL. 20 MM - MODŘÍN KVALITA "AB" (ŠÍŘKA PROFILU DLE VÝROBCE)                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 1144,89                                                                                                                   |    | 1 144,890  |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | DOPLŇKOVÉ PRVKY FASÁDNÍHO OBKLADU - MODŘÍN                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 20,77                                                                                                                     |    | 20,770     |              |                   |                 |
| 69                     | K          | 783267101 | Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                    | m2 | -1 806,830 | 19,20        | -34 691,14        | CS ÚRS 2022 02  |
|                        | PP         |           | Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783267101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783267101</a> |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | výpis materiálu - SO-02 tělocvična                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL24h SMRK                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 311,63                                                                                                                    |    | 311,630    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL28c SMRK                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 318,66                                                                                                                    |    | 318,660    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL28h SMRK                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 784,95                                                                                                                    |    | 784,950    |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | BSH Si GL24h MODŘÍN                                                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|                        | VV         |           | 641,17                                                                                                                    |    | 641,170    |              |                   |                 |

|            |   |           |                                                                                                                           |    |            |       |  |            |                |
|------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|--|------------|----------------|
| VV         |   |           | STŘEŠNÍ CLT PANEL SMRK TL. 90 MM 3 VRSTVY (30 + 30 + 30 MM) - KRAJNÍ VRSTVY V PODÉLNÉM SMĚRU (20490 MM)                   |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 619,62                                                                                                                    |    |            |       |  | 619,620    |                |
| VV         |   |           | CLT PANEL TRIBUNA SMRK TL. 140 MM 5 VRSTEV (40 + 20 + 20 + 20 + 40 MM ) - KRAJNÍ VRSTVY V PŘÍČNÉM SMĚRU (2600 MM)         |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 71,16                                                                                                                     |    |            |       |  | 71,160     |                |
| VV         |   |           | OBKLAD TATRANSKÝ PROFIL TL. 20 MM - MODŘÍN KVALITA "AB" (ŠÍŘKA PROFILU DLE VÝROBCE)                                       |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 1144,89                                                                                                                   |    |            |       |  | 1 144,890  |                |
| VV         |   |           | DOPLŇKOVÉ PRVKY FASÁDNÍHO OBKLADU - MODŘÍN                                                                                |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 20,77                                                                                                                     |    |            |       |  | 20,770     |                |
| 70         | K | 783268111 | Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                | m2 | -1 806,830 | 38,40 |  | -69 382,27 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP         |   |           | Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový                                                                |    |            |       |  |            |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111</a> |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | výpis materiálu - SO-02 tělocvična                                                                                        |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | BSH Si GL24h SMRK                                                                                                         |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 311,63                                                                                                                    |    |            |       |  | 311,630    |                |
| VV         |   |           | BSH Si GL28c SMRK                                                                                                         |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 318,66                                                                                                                    |    |            |       |  | 318,660    |                |
| VV         |   |           | BSH Si GL28h SMRK                                                                                                         |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 784,95                                                                                                                    |    |            |       |  | 784,950    |                |
| VV         |   |           | BSH Si GL24h MODŘÍN                                                                                                       |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 641,17                                                                                                                    |    |            |       |  | 641,170    |                |
| VV         |   |           | STŘEŠNÍ CLT PANEL SMRK TL. 90 MM 3 VRSTVY (30 + 30 + 30 MM) - KRAJNÍ VRSTVY V PODÉLNÉM SMĚRU (20490 MM)                   |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 619,62                                                                                                                    |    |            |       |  | 619,620    |                |
| VV         |   |           | CLT PANEL TRIBUNA SMRK TL. 140 MM 5 VRSTEV (40 + 20 + 20 + 20 + 40 MM ) - KRAJNÍ VRSTVY V PŘÍČNÉM SMĚRU (2600 MM)         |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 71,16                                                                                                                     |    |            |       |  | 71,160     |                |
| VV         |   |           | OBKLAD TATRANSKÝ PROFIL TL. 20 MM - MODŘÍN KVALITA "AB" (ŠÍŘKA PROFILU DLE VÝROBCE)                                       |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 1144,89                                                                                                                   |    |            |       |  | 1 144,890  |                |
| VV         |   |           | DOPLŇKOVÉ PRVKY FASÁDNÍHO OBKLADU - MODŘÍN                                                                                |    |            |       |  |            |                |
| VV         |   |           | 20,77                                                                                                                     |    |            |       |  | 20,770     |                |

### Změna č. 5d

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]    | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                        |    |            |              | <b>-1 436 199,07</b> |                 |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                    |    |            |              | -1 436 199,07        |                 |
| D                             | 762 |           | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                                                    |    |            |              | -412 707,83          |                 |
| 74                            | K   | 762083111 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2                                                                                                                                                       | m3 | -37,030    | 1 940,00     | -71 838,20           | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                            |     |           | Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)                                                                                                                                  |    |            |              |                      |                 |
| Online PSC                    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111</a>                                                                                                              |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | fungicidní ošetření prvků zpětně montovaných do konstrukce                                                                                                                                                                             |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | 37,03                                                                                                                                                                                                                                  |    |            |              | 37,030               |                 |
| VV                            |     |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | Výplňová statická prkna v prostoru předstěny krovu                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | 4,27                                                                                                                                                                                                                                   |    |            |              | 4,270                |                 |
| 82                            | K   | 762332142 | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami                                                                                                                                  | m  | -1 667,139 | 155,20       | -258 739,97          | CS ÚRS 2022 02  |
| PP                            |     |           | Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 |    |            |              |                      |                 |
| Online PSC                    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332142</a>                                                                                                              |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | stávající prvky krovu (demontáž - vytřídění a následná montáž zpět)                                                                                                                                                                    |    |            |              |                      |                 |
| VV                            |     |           | 32*1,841                                                                                                                                                                                                                               |    |            |              | 58,912               |                 |
| VV                            |     |           | 32*1,889                                                                                                                                                                                                                               |    |            |              | 60,448               |                 |
| VV                            |     |           | 32*6,568                                                                                                                                                                                                                               |    |            |              | 210,176              |                 |
| VV                            |     |           | 4*2,5                                                                                                                                                                                                                                  |    |            |              | 10,000               |                 |
| VV                            |     |           | 4*4                                                                                                                                                                                                                                    |    |            |              | 16,000               |                 |
| VV                            |     |           | 81*7,01                                                                                                                                                                                                                                |    |            |              | 567,810              |                 |
| VV                            |     |           | 81*7,087                                                                                                                                                                                                                               |    |            |              | 574,047              |                 |
| VV                            |     |           | 1*6,027                                                                                                                                                                                                                                |    |            |              | 6,027                |                 |
| VV                            |     |           | 1*6,156                                                                                                                                                                                                                                |    |            |              | 6,156                |                 |
| VV                            |     |           | 32*0,2                                                                                                                                                                                                                                 |    |            |              | 6,400                |                 |
| VV                            |     |           | 1*6,301                                                                                                                                                                                                                                |    |            |              | 6,301                |                 |
| VV                            |     |           | 1*6,368                                                                                                                                                                                                                                |    |            |              | 6,368                |                 |

|     |            |           |                                                                                                                                                                                                                                        |    |                 |           |               |               |                |  |
|-----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|---------------|---------------|----------------|--|
|     | VV         |           | 1*5,223                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |           | 5,223         |               |                |  |
|     | VV         |           | 1*5,271                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |           | 5,271         |               |                |  |
|     | VV         |           | 64*2                                                                                                                                                                                                                                   |    |                 |           | 128,000       |               |                |  |
| 83  | K          | 762332144 | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 288 do 450 cm2 s ocelovými spojkami                                                                                                                                  | m  | -358,926        | 223,10    |               | -80 076,39    | CS ÚRS 2022 02 |  |
|     | PP         |           | Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332144</a>                                                                                                              |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | stávající prvky krovu (demontáž - vytřídění a následná montáž zpět)                                                                                                                                                                    |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | 2*86,503                                                                                                                                                                                                                               |    |                 |           | 173,006       |               |                |  |
|     | VV         |           | 32*5,81                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |           | 185,920       |               |                |  |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                                                                      |    |                 |           | 1,000         |               |                |  |
| 105 | K          | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                    | %  | 0,500           | -4 106,55 |               | -2 053,27     | CS ÚRS 2022 02 |  |
|     | PP         |           | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                       |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202</a>                                                                                                              |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | D          | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                             |    |                 |           |               | -1 023 491,24 |                |  |
| 106 | K          | 783201201 | Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru                                                                                                                                                                                 | m2 | -1 099,110      | 145,50    |               | -159 920,51   | CS ÚRS 2022 02 |  |
|     | PP         |           | Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení                                                                                                                                                                |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201201</a>                                                                                                              |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | KARTÁČOVÁNÍ PŘÍPADNĚ BROUŠENÍ - VZORKOVAT S ARCHITEKTY                                                                                                                                                                                 |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | 1099,11                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |           | 1 099,110     |               |                |  |
| 107 | K          | 783264101 | Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                                                                                                                              | m2 | -1 099,110      | 223,10    |               | -245 211,44   | CS ÚRS 2022 02 |  |
|     | PP         |           | Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový                                                                                                                                                                              |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783264101</a>                                                                                                              |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | olejový konzervační nátěr prvků stávajícího krovu                                                                                                                                                                                      |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | 1099,11                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |           | 1 099,110     |               |                |  |
| 108 | K          | 783267101 | Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                                                                                                                                 | m2 | -1 099,110      | 223,10    |               | -245 211,44   | CS ÚRS 2022 02 |  |
|     | PP         |           | Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový                                                                                                                                                                                 |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783267101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783267101</a>                                                                                                              |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | olejový konzervační nátěr prvků stávajícího krovu                                                                                                                                                                                      |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | 1099,11                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |           | 1 099,110     |               |                |  |
| 109 | K          | 783268111 | Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí                                                                                                                                                                             | m2 | -1 099,110      | 339,50    |               | -373 147,85   | CS ÚRS 2022 02 |  |
|     | PP         |           | Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový                                                                                                                                                                             |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111</a>                                                                                                              |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | výpis materiálu - SO-03 Krov - stavebně konstrukční řešení - nosná dřevěná konstrukce                                                                                                                                                  |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | olejový konzervační nátěr prvků stávajícího krovu                                                                                                                                                                                      |    |                 |           |               |               |                |  |
|     | VV         |           | 1099,11                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |           | 1 099,110     |               |                |  |
|     |            |           |                                                                                                                                                                                                                                        |    | Celkem odpočet  |           | -2 215 173,71 |               |                |  |
|     |            |           |                                                                                                                                                                                                                                        |    | Celkem připočet |           | 0,00          |               |                |  |
|     |            |           |                                                                                                                                                                                                                                        |    | Celkem rozdíl   |           | -2 215 173,71 |               |                |  |

Změna č. 6

Náklady změnového listu celkem176 774,46 Kč

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ                                | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5  | K   | 274313811 | Základové pásy z betonu tř. C 25/30<br>=0,7*1*(5,4+10,105+2,405+4,725)+7,85*0,65*1+13,225*0,55*1<br>+9,005*0,7*1+(7,097*0,7+0,218*0,7)*1,15+5,325*0,7*1,3+(5,32<br>5+0,74)*0,8*1,3+3,37*0,8*1,45+5,97*1*1+10,69*0,5*1,45+5,82*<br>1*1,45+4,44*0,5*1+(2,52+2,515+0,95)*1,1*1+3,89*0,65*1+1,8*0<br>,9*1+1,3*1,3*(9,891-1,3)+1,3*1*15+8,5*1,2*1-76,472 -8,321 | m3                                | 50,012   | 3 759,36     | 188 014,67        | CS ÚRS 2022 02  |
| 6  | K   | 274322511 | Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30<br>=30,115*1*0,5+8,185*0,5*0,5+1,63*0,5*(2*2,68+2*1,2)-30,548                                                                                                                                                                                                                            | m3                                | -7,120   | 3 864,96     | -27 517,94        | CS ÚRS 2022 02  |
| 59 | K   | 998012021 | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | vystavba<br>Svazkové<br>školy Pod | 98,653   | 165,00       | 16 277,73         | CS ÚRS 2022 02  |

|                 |            |
|-----------------|------------|
| Celkem odpočet  | -27 517,94 |
| Celkem přípočet | 204 292,40 |
| Celkem rozdíl   | 176 774,46 |